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Philips

MysblkaAbHas MMKpocucTema

« CD, MP3-CD, USB, FM
* 70 BT makc.

MCM2150/12

PHILIPS

MOUWHBIN 1 APKKI 3BYK

OAep>KMMble 3BYKOM

CAywwaiTe Alo6MMYyIO My3biKy Ha MOPTAaTUBHOM MpoUrpbiBaTeAe ¢ NpsiMbiM noptom USB 1 ayamnoBxoaoM. AKycTudeckas
Mukpocuctema Philips Takxke noaaseprkusaet ¢popmatel MP3-CD n CD-R/RW u ocHaweHa AC Bass Reflex aas MmowHoro u

HacbiUw,eHHOro 3By4aHnUA HU3KMUX HaCTOT.

MNMpeumyuwectBa
HoBoe npeacTaBAeHWE O KauecTBe 3BYKa * Bocnpousseaenne MP3-CD, CD n CD-R/RW
* AkycTuueckas cuctema Bass Reflex obecneunBaeT MoLLHbIN 1 * Mpamoe noaxatoueHne USB aas BocripouseeaeHus MP3

rAY6oKMiA
y6okuin bac /\Erko MCroAb30BaTb

* Lindpposoe ynpaBaeHMe 3ByKOM AASl ONTUMM3ALIUKM HACTPOEK MO, .
Ludp ynp Y A “ P A * LlnppoBoit TIoHep ¢ NpeAyCcTaHOBKaMU AASl AOMIOAHUTEABHOTO

My3bIKaAbHbIN >KaHp yaobcTBa

* Obuian sbixoaHas MowwHocTs 70 B (cpearexsaap.) * 3arpy3yMK KOMMaKT-AUCKOB C SAEKTPOMPUBOAOM AAA YAODCTBa

* KynoAbHbiit AMHamuk BY aas YeTKoro u ecTecTBeHHOro 3ByKa
AocTyna
HacraxxaalTech My3bIKOM OT pasHbIX MCTOUYHUKOB

* AYAMOBXOA AASl MPOCAYLLIMBAHUS MY3bIKM C MOPTaTUBHbIX YCTPOMCTB

PHILIPS



XapaKTepUCTHKM

AkycTuyeckas cuctema Bass Reflex
\od

AkycTuueckas cuctema Bass Reflex obecneumnsaet ray6okoe 3BydaHue 6acos,
HECMOTPS Ha KOMMaKTHbIN Kopryc. Ee oTAMuMe OT 06bIYHBIX cUCTEM
33KAIO4AETCS B UCMOAB30BaHWUM Ga3OMHBEPTOPA, KOTOPbINM aKyCTUYECKH
HacTpoeH noa HY-usAyvaTeAb AASl ONTUMM3ALIMM BOCTIPOM3BEACHMS HUBKUX
4acToT. PesyAbTaT — AyuLIMIA KOHTPOAL 6ACOB M YMEHbLLEHWE UCKAXKEHUHA.
MpUHLMN paboTbl CUCTEMBI 3aKAIOUAETCS B PE3OHUPOBAHMM BO3AYLLIHOM MacChl
B hasonHBepTOpE, Co3AalOLLEM BUOPALIMIO, Kak U B 06bluHOM HY-13AyyaTeAe.
B coueTaHuu c xapakTepuctkammu HY-usayuateas cuctema pacumpset
O6LUMIA AMANA3OH HUBKMX YACTOT, YTO MO3BOASET AOBUTBLCS TAYGOKOro
NPOCTPaHCTBEHHOrO 3By4aHWs 6acos.

AyanoBxoa

‘

A

AyAMOBXOA MO3BOASIET BOCMIPOU3BOAUTL BaliAbl Yepes ayAMOpasbeM
HarpsiMyio C MOPTaTUBHbIX MeAMarnAeepoB. [ToMUMO BO3MOXKHOCTH
HaCAQXKAATbCS AOOUMOIt My3bIKOM B BEAUKOAEMHOM KavecTse Ha
ayAMOCHCTEME, MOAKAIOYEHUE Yepes Ay AUOBXOA €ELLE U HEBEPOSITHO YAOBHO
— nopTaTueHbIit MP3-nAeep MOXHO A€rKo MOACOEAMHUTL Yepes
ayAMoOpasbeM.

Lindpposoe ynpasaeHne 38yKom

®yHkums Digital Sound Control (Liudpposoe YnpasaeHue 3ByKoM) nossoAsieT
BbIGPaTb OAMH U3 MPEABAPUTEABHO HACTPOEHHBIX PEXKUMOB:
"cbaraHcupoBaHHblit"”, "uncTbin”, "MolHbIR", "TenAbin" 1 "apkuit" aas
ONTUMMU3ALMM 3BYHAHUS MOA KOHKPETHbIE XKaHpbl My3blKM. KaXkabli pexxum
MCMOAb3YET rpapUUECKyo TEXHOAOTUIO BbIPAaBHUBAHUS 3BYKA AAS
aBTOMaTMYECKOM HACTPOMKM 3BYKOBOro BaAaHca 1 MOAYEPKUBAHUS 3BYKOBbIX
4acToT, HanboAee BaXKHbIX B BbIGPAHHOM >KaHpe My3blKW. DTa GyHKLMS
MO3BOASIET CAYLIATb My3blKy B HAMAYYLIEM 3By4aHUM BGAAroAaps HaCTPOMKe
3BYKOBOTO 6aAaHCa B COOTBETCTBUM C KOHKPETHBIM My3bIKaAbHbIM YKaHPOM.

Crneumdmkamm

Mpamoe noaxatoueHne USB aAs BocripoussepeHus MP3

BAaroaaps yHMBepcaAbHOM BO3MOXXHOCTU NepeHoca GpaiAoB TakK MPOCTO
MOAYYMTb AOCTYN K My3blKaAbHbIM daiiram yepes npsmoit nopt USB.

KynoAbHbI aAnHammk BY

Kynoaoo6pasHble AMHamukn BY yeTko nepeaaloT Bbicokue M cpeaHue
YacToTbl, yBeAMUMBas obuyto YnctoTy 38yka AC. Bocnpounssoas
rapMOHMYHOE COYETaHUE HEUCKAXKEHHOTO M HEOKPaLLEHHOTO 3BYKa B MOAHOM
3ByKoBOM AmanasoHe, AC obecrneumBatoT YeTKOCTb U YUCTOTY TOHAABHOCTH
BOKaAa M MHCTPYMEHTOB, TEM CaMbiM MPUBOAS B GaAaHC BCe 3ByYaHME B LLEAOM
NpU COeAMHEHUM C cabBydepoM.

O6pamume BHUMAHKE: 3MO NPEGNPOGAKHbIN NHEPOPMALMOHHDBIN PEeAU3, COgEPIKALLMI CBEJEHUS, AKMYdAbHbIE HA gaHHbIA MOMEHM JAS yKA3aHHOM Bbile cmpaHbl. CogepskaHue peansa
Moskem 6bimb u3MeHeHo 6e3 npegeapumenbHoro ysegomaenus. Komnanus Philips He Hecem omsemcmaeHHocmu 3a cogepxkanne peansa.

3ByK

YAyuLueHHe 3ByKa
MakcnmaabHas
BbIXOAHAsi MOLLHOCTb
(cpeaHekBaapa-
TUYHas)

LudpoBoe yrnpaBAEHHUE 3BYKOM
70 Bt

IpomkoroeopuTeAn

Tunbl rpomkoroso-
puTeAen
OchogHas AC

KynoAbHbi aAnHammk BY

AByxnoAocHas
4" HY-aAnHammk
AkycTuyeckas cuctema Bass Reflex

A)’AMOBOCHPOMBBEASHMS

Pexxumbl BOCMNpous-
BEAEHUA AUCKOB

6bIcTpOe CKaHMpoBaHue Briepea/
Hasaa

MOUCK CAeAytoLLEe/MpeAbIAYLLEN
AOPOXKM

NOBTOP/B NPOU3BOABHOM MopsiAKe/

rporpamma

MoaaepxuBaemble CD

MEAMAHOCUTEAU CD-R/RW
MP3-CD

®DAsw-HakonuTeab USB
6bICTPO Ha3aa/6bicTpo Briepea
BOCMpousBeAeHue/naysa

Pexxumbl BOCMpous-
BEAEHUA HEMNOCPEA-

CTBEHHO Yepe3 MOPT  MpeAblayllas/cAeaylolas
UsB noBTop
BriepemelLKy
cron
TioHep/npuem/nepesava
AmanasoHbl TioHepa FM moHo
FM ctepeo
CoxpaHeHue paano- 20
CTaHLMi
AHTeHHa AnTenHa FM (75 Om)
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YAyulieHus TioHepa

MoakAloueHUs

UsB
Ayamnoexoa, (3,5 mm)

DyHKUMK yripaBAEHUS

ByAnAbHUKM

Yacsl

Tun aucnaes
Twn 3arpysunka

Akceccyapbl

Bxoasuwue B
KOMIAEKT aKcec-

cyapbl
MyabT AY

Pasmepsl

LLinpuHa ocHoBHOro
yCTpoWcTBa

BbicoTa ocHoBHoro
yCTpoWcTBa
I'Ay61Ha ocHoBHOro
yCTpoWcTBa
LLnprHa ocHoBHOM
AC

BbicoTa ocHosHoOM
AC

'Ay6uHa ocHoBHOM
AC

LLinpuHa ynakoskm
BeicoTa ynakoBku
I'Ay61Ha ynakoBku
Bec 6pyTTO

PHILIPS

aBTOMaTUyeckas undposas
HacTpoyKa

aBTOMOMCK

Y Ao6Has HacTpolika (plug & play)

Mopt USB
Aa

Curnaa CD

3BYKOBOWM CUIHaA C paAMo
CurHaa USB

Ha raasHom aucniaee
TaMep OTKAIOHEHUS
LED-aucnaen

AOTOK

LUH)’p ANTaHNA CeTU NepemMeHHoro

TOKa

AHTenHa FM

PYKOBOACTBO MOAb30BATEAS
21-KHOMOYHbIN, AUCTAHLMOHHbIN

180 mm
119 mm
220,4 mm
140 mm
260 mm
185 mm
663 MM
315 mm

208 mm
6,7 kr

Bec HeTTO

MuTaHue

NcTouHMK NuTaHus

Pasmepbl ynakoBku

BbicoTa

LnpuHa

[Ay6uHa

Bec HeTTO

Bec 6pyTTO

EAN

Koanyecteo nsaeanit
B YMaKoBKe
CrpaHa usroto-
BAEHUS

Koa rapmonusmupo-
BaHHOM CUCTEMbI

pysoBas eanHMUa

KoAnuectso notpe-
BUTEAbCKUX
yMakoBoK

AanHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec 6pyTTO

Bec HeTTO
GTIN/EAN

Tun

Koanuectso
PO3HUYHBIX YMaKOBOK
Ha CAOWM rpy30BOW
eAMHULbI
KoAunuecTtso caoes B
rpy30BOM eAMHULLE
Koanuectso
BHELLHWUX YMaKOBOK
Ha cAoM
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Bce npaBa 3almLLeHbl

5,74 kr

110-240 B
50/60 I'y,

31,20 cm

47,10 cm

22,40 cm

5,50 kr

6,70 kr
08712581662707
1

CN

852791

28

112,00 cm

69,50 cm

124,80 cm

187,60 kr

154,00 kr
68712581662709
8845

7
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